Pag. 109. l. 6. Πῶς δ' οὖν) Coll. P. & L. In reliquis ὅπως γοῦν, minus commode. Observandum etiam, praecedentia in P. Neptuno non tribui, adeoque pro ὑμᾶς legi ὑμᾶς· & hic praeponi ΠΟ. SOLAN. Lectio, quam P. & L. praebent, primum originem monstrat, unde vulgata fluxerit: cum enim scriptum fuerat, o. πῶς δ' οὖν, omissa, quod saepenumero fieri solet in membranis, maiore litera Π, o tandem voculae sequenti iunctum adhaesit: quamvis autem ὅπως interdum ita positum occurrat, ut vicem τοῦ πῶς obire videatur, hic tamen longe alius est orationis contextus, quam qui eum usum recipere possit. Deinde suspicionem iniicit, aliter olim haec fuisse distincta, eum in modum scilicet, ut, quae praecedunt πῶς δ' οὖν &c. cuncta non Neptuno, sed Delphini fuerint tributa; quod satis commode potuisse fieri, nullus equidem negavero, modo illud ὑμᾶς refingas in ὅτι ὑμᾶς καταναυμαχίας &c. Conqueri non absurde videatur Delphinus de sua suorumque fortuna, in quos Bacchus victoriae modum non statuerit: nam ceteros hostes suae potestati subiecisse contentus saevius in hosce miserrimos animadvertit, eosque figuram humanam exuere coëgit: plura garriturus erat, quippe delphin, & apud Deum sibi valde familiarem, quae nihil ad rem & Arionis historiam pertinerent, nisi Neptunus interpellasset, πῶς δ' οὖν &c. at tu prius, missis istis, quae minime curro, narra mihi, quae Arioni contigerint. Haec ut ut probabili specie blandiantur, editae tamen distinctioni litem non moveo. HEMST.

ead. l. 12. Ἐδειξε πολὺν ἄγων χρ.) Memini, qui mallet, ἐδειξε πολὺν ἄγειν χρ. Cavendum est, ne vilius hoc prae isto lectione cuiquam placeat. Demosth. περὶ Παφαπρ. p. 320 D. ἵνα ἔσται ὑμῖν ὑπεσχθέμεν ἀρχόμενος τοῦ λόγου, δεῖξω πεποιηκάς· περὶ τοῦ Στεφ. p. 509 D. παῖδας καὶ γυναικας ἐφ' ὑμῖν ποιήσαντες σωφροσύνης πιστίν περὶ ὑμῶν ἔχοντες ἐδειξαρ. Multa sunt eius generis, quae in usu frequenti tritis ne tirones quidem frustrantur, in rarioribus etiam exercitatos nonnunquam fallunt. Anaxandr. apud Athen. XIII, p. 570 E. — ἦν τότε Καὶ Θεολύτη μαλ' εὐπρόσωπος, καὶ καλὴ Τπέφαιν' ἐσομένη — & se bellulam aliquando fore non obscuris indicis patefaciebat: Dalecampius inde, quasi ὑφαίνειν pro ὑποφαίνειν legisset, aut legendum putasset, textricem Theolytam nobis concinnavit.

Arion autem, imprudenter ille quidem, ut eventus docuit, sed opes tamen partas cupidius ostentabat, ceterosque fortunae tam lautae ignaros esse non patiebatur: eo spectat illud ζειξε πολὺν ἄγων χρυσόν ita factum fuit, ut homines nequisimis ad facinus scelestissimum illicerentur. HEMST.

Pag. 110. l. 2. Ἐπεστεν Cecidit: aptius dixisset *σισηπήδησεν*, infiliit. CLER.

ead. l. 6. Ἐπαινῶ τῆς φιλομουσίας) Ἐπαινῶ σὲ τῆς φ. vix in istiusmodi locutionibus accusativum omissum invenias. Quod F. dedit, φιλοτιμίας, commodam interpretationem neutiquam aspernatur: *Laudo tuam illam studii diligentiam in Arione servando collocati: dignam enim ipsi mercedem rependisti auditae cantionis suavissimae*. Delphini tamen φιλομουσίαν hinc non removerim, nisi plures accedant vetusti Codd. HEMST.

ead. l. 14. ἈΜΦΙΤΡΙΤΗΣ) Sic titulum optime fecit ed. I. Reliquae ΝΗΡΗΙΔΩΝ, cum tamen Amphitrite sola loquatur. SOLAN. Nereides hunc locum iure tueri possunt: has primum Neptunus alloquitur, tum earum praecipuam suam uxorem Amphitriten, quae scilicet ceterarum nomine respondendi vices suscepit. Ita Dial. XIV Triton Nereidas, deinde ex eorum numero Iphianassam compellat: in fine Doris insuper intervenit. Non aliter in extremo Timone Blepsias ceterorum omnium personam sustinet: neque ibi doctiss. Solano obtemperandum putavimus. HEMST.

ead. l. 15. Ἡ παῖς) Helle Athamantis regis Thebarum & Nepheles filia, quae una cum Phryxo fratre, novercales infidias metuens, cum, accepto a patre ariete aureo, pontum vellet traiicere, magnitudine periculi conterrita in mare decidit, eique nomen fecit: quod etiam hodie ab eius nomine Helle-spontum vocant eruditii. Fretum est angustum inter Propontidem & mare Aegaeum, Asiam ab Europa septem non amplius stadiorum intervallo disternans. Ovid. II Metam. *Angustum circa pontum Nepheleidos Helles Laomedonteis Latonius adstitit arvis*. Idem XIII Metamorph. *Longus in angustum qua clauditur Hellespontus*. COGN.

ead. l. 19. Τῷ ἐπώνυμῳ πελάγει) Ἐπώνυμος praeditum duplii potestate, eo magis observanda, quod saepe deluserit eruditos interpretes, vel, qui nomen ab alio trahit, vel, qui suum alteri tribuit. Utriusque virtutis exemplum praebet Aelianus; prioris H. V. XII, 44, ubi de lautumis agit sive lapicidinis Syracusanis: τὸ κάλλιστον τῶν ἔκει σπηλαίων ἐπώνυμον ἦν Φιλοξένου τοῦ ποιητοῦ, pulcherrima earum, quae istic erant, spelun-

ca, nomen accepereat a Philoxeno poëta, vocata nimirum Φιλοξένειον: alterius H. V. II, 32, Agrigentini τὸν ἐπώνυμον τῆς πηλεως ποταμὸν παιδὶ ὥραιῳ εἰκάσαντες θύουσι: male vertunt, ipse quoque Cluverius in Sicil. p. 205, cognominem urbi fluvium, cum debuissent, fluvium, qui urbi iuxta conditae nomen dedit, ut iamdudum recte notatum est a Stanleo ad Aeschyl. VII contra Theb. v. 138. nam ab Acragante flumine, perinde acto aliae urbes in Sicilia, oppidum Acragas vel Agri-
gentum fuit denominatum: ita δὲ Σάρων ὁ ἐπώνυμος τοῦ πελά-
γος apud Aristid. T. III, p. 340 C. neque alia ratione Hellen nominare licet ἐπώνυμον τῆς θαλάσσης vel τοῦ πόντου, quae suum cum mari, in quo mersa periit, nomen communicavit. Simili modo heroës erant decem Athenis ἐπώνυμοι τῶν φυλῶν, de quibus Poll. VIII, 110. Harpocr. & Etymol. in V. ipsaque Minerva ἐπώνυμος Ulpiano ad Demosth. Midianam p. 691 E. non cognominis, ut Wolfius, neque hac appellatione propria publice culta, ut I. Meursius existimavit A. L. IV, 5, sed quasi dicas auctorem nominis Athenarum, quae suum urbi nomen impertire non fuit dignata; unde & Athenienses contra ἐπώνυμοι τῆς θεοῦ Aristidi T. I, p. 22 C. Non secus Archontes Athenis ἐπώνυμοι vel ἐπώνυμοι τοῦ ἑισαυτοῦ Poll. VIII, 85, 89, eorumque ἀρχὴν ἐπώνυμος, aut simpliciter ἐπώνυμος quam formulam loquendi peropportune Graeci scriptores ad res Romanas tantularunt: quoniam enim Consules etiam, ut Lucanus ait II, 645, *Latios signabant nomine fastos*, vel, ut Salvian. de Gub. Dei VI, p. 122, *annis nomina tribuebant*, eorum itidem ἀρχὴ iure merito dicta fuit ἐπώνυμος. Herodian. I, c. 16, ἀρχαὶ τε ἐπώνυμοι, *Consules*: errorem in hac parte gravem Olearii iam redarguit literarum nostrarum decus P. Welselingius Obs. II, 24. Ita Salamis εὐτυχίματος μεγάλου τοῖς Ἑλλησιν ἐπώνυμος ἐσομένη in Plutarchi Themist. pag. 116 E. quid autem Salamina victoria veterum in monumentis celebratus? In his recte capiendis & separandis lapsus est non Budaeus tantum C. L. G. p. 153, sed & hunc fecutus H. Stephanus in Thes. Nostro τὸ ἐπώνυμον πελαγος non, ut priores dederant interpretes, cognomine, sed quod nomen ab Helle duxit. Longum erat faciendum, si vertendi vitia colligere foret animus: uno defungar Philonis Iudaei loco in Flaco. p. 976 D. τοὺς ἀρχοντας, τὴν γερουσίαν, οἱ καὶ γέρως καὶ τιμῆς εἰσιν ἐπώνυμοι. Gelenius: *magistratus senatoresque honoratos vel ipsis appellationibus*; quibus suam mentem satis liquido, non, quod debuerat, sui auctoris explanavit: cuius acumen eo certe